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ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ  

ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI 

DERS İÇERİKLERİ (2018 Müfredatı) 

I. YARIYIL 

 

DAF101 Deutsche Wortbildung I (Almancanın Yapısı I) (2-0-2) 

Basit ve karmaşık dil yapılarının incelenmesi, cümle dizimindeki yapı kuralları, sözcük bilgisi 

ile dil yapıları ilişkisi bilgi ve becerileri pekiştirici çalışmalar.  

 

DAF107 Sprechkompetenz I (Sözlü İletişim Becerileri I) (2-0-2) 

Güncel, özgün işitsel, görsel-işitsel malzemeler, Almanca duyduğunu anlama becerisi, çeşitli 

konularda karşılıklı konuşma, sunum, tartışma etkinlikleri, duygu ve düşünceleri etkin ifade 

edebilme becerisi. 

 

DAF103 Lesekompetenz I (Okuma Becerileri I) (2-0-2) 

Almanca okuduğunu anlama becerisi, değişik okuma teknik ve stratejileri, metin ve bağlam 

düzeyinde sözcük, yapı ve anlam ilişkileri.  

 

DAF105 Schreibkompetenz I (Yazma Becerileri I) (2-0-2) 

Almanca yazma becerisi, konu bağlamında açıklama, karşılaştırma, neden-sonuç ilişkisi, 

kompozisyon planı, kompozisyon yazma becerisi. 

 

GK103 Türk Dili I  (3-0-5) 

Yazı dilinin ve yazılı iletişimin temel özellikleri, yazı dili ile sözlü dilin arasındaki temel 

farklar. Anlatım: yazılı ve sözlü anlatım; öznel anlatım, nesnel anlatım;  paragraf; paragraf 

türleri (giriş-gelişme-sonuç paragrafları). Metnin tanımı ve metin türleri (bilgilendirici 

metinler, yazınsal metinler); metin olma koşulları (bağlaşıklık, tutarlılık, amaçlılık, kabul 

edilebilirlik, durumsallık, bilgisellik, metinler arası ilişkiler). Yazılı anlatım (yazılı 

kompozisyon: serbest yazma, planlı yazma); planlı yazma aşamaları (konu, konunun 

sınırlandırılması, amaç, bakış açısı, ana ve yan düşüncelerin belirlenmesi; yazma planı 

hazırlama, kâğıt düzeni); bilgilendirici metinler (dilekçe, mektup, haber, karar, ilan/reklam, 

tutanak, rapor, resmi yazılar, bilimsel yazılar) üzerinde kuramsal bilgiler; örnekler üzerinde 

çalışmalar ve yazma uygulamaları; bir metnin özetini ve planını çıkarma; yazılı 

uygulamalardaki dil ve anlatım yanlışlarını düzeltme. 

 

AB103 Informationstechnologien (Bilşim Teknolojileri) (3-0-5) 

Bilişim teknolojileri, yazılım ve donanım ile ilgili temel kavramlar, genel olarak işletim 

sistemleri, kelime işlemci programları, elektronik tablolama programları, veri sunumu, 

eğitimde İnternet kullanımı, bilişim teknolojilerinin sosyal yapı üzerindeki etkileri ve 

eğitimdeki yeri, bilişim sistemleri güvenliği ve ilgili etik kavramları. 

 

EW101 Einführung in die Pädagogik (Eğitim Bilimine Giriş)  (2-0-3) 

Eğitimin temel kavramları, eğitimin diğer bilimlerle ilişkisi ve işlevleri (eğitimin felsefi, 

sosyal, hukuki, psikolojik, ekonomik, politik temelleri), eğitim biliminin tarihsel gelişimi, 

21.yüzyılda eğitim biliminde yönelimler, eğitim biliminde araştırma yöntemleri, Türk 

Milli Eğitim Sisteminin yapısı ve özellikleri, eğitim sisteminde öğretmenin rolü, 
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öğretmenlik mesleğinin özellikleri, öğretmen yetiştirme alanındaki uygulamalar ve 

gelişmeler. 

 

 

EW103 Psychologie in der Pädagogik (Eğitim Psikolojisi)  (2-0-3) 

Psikolojinin ve eğitim psikolojisinin temel kavramları; eğitim psikolojisinde araştırma 

yöntemleri; gelişim kuramları, gelişim alanları ve gelişim süreçleri; gelişimde bireysel 

farklılıklar; öğrenmeyle ilgili temel kavramlar; öğrenmeyi etkileyen faktörler; eğitim-öğrenme 

süreçleri çerçevesinde öğrenme kuramları; öğrenme sürecinde motivasyon.. 

 

 

GK101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  (2-0-3) 

Osmanlı Devleti’nin yıkılışını hazırlayan iç ve dış sebepler; XIX. Yüzyılda Osmanlı 

Devleti’nde yenilik hareketleri; Osmanlı Devleti’nin son dönemindeki fikir akımları; XX. 

Yüzyılın başında Osmanlı Devleti’nin siyasi ve askeri durumu; I. Dünya Savaşı ve Ermeni 

meselesi; Anadolu’nun işgali ve tepkiler; Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a çıkışı ve 

faaliyetleri; kongreler dönemi ve teşkilatlanma; son Osmanlı Mebuslar Meclisi’nin açılışı ve 

Misak-ı Millî’nin kabulü; Millî Mücadele’ye hazırlık ve bu hazırlığın maddi ve manevi 

temeller; TBMM’nin açılışı ve faaliyetleri; Sevr Antlaşması; Güney ve Doğu cephelerindeki 

mücadeleler; düzenli ordunun kuruluşu, Yunan taarruzu ve Batı cephesindeki savaşlar, 

Mudanya Mütarekesi’nin imzalanması, Lozan Konferansı’nın toplanması ve Barış 

Antlaşması’nın imzalanması. 

 

 

AB101 Fremdsprache I (Yabancı Dil II: İngilizce)              (2-0-3) 

 

İngilizce şimdiki zaman; geniş zaman; bu zamanlarda sözel, okuma, yazma ve dinleme 

becerileri; sözel beceriler (kendini tanıtma, bir şeyi/yeri tarif edebilme, yol tarifi verebilme, 

kişisel bilgilere yönelik soru ve cevap kalıpları); okuma becerileri (lokantada, otobüs-tren vb. 

ulaşım araçlarında, alış-veriş yerlerinde liste/etiket okuma, soru sorma vb.); yazma becerileri 

(kısa mesaj yazma, poster içeriği yazma, form doldurma); dinleme becerileri (yol tarifi, 

yer/kişi tarifi vb.). 

 

II.YARIYIL 

 

DAF102 Deutsche Wortbildung II (Almancanın Yapısı II) (2-0-3) 

Metin ve bağlam düzeyinde Almanca dil yapıları, biçim ile metin türü arasındaki ilişkiler, 

alıştırmalarla dilbilgisi yapıları. 

 

DAF108 Sprechkompetenz II (Sözlü İletişim Becerileri II) (2-0-4) 

İleri düzeyde Almanca duyduğunu anlama becerisi, duygu ve düşüncelerini etkin bir biçimde 

ifade edebilme becerisi. 

 

DAF104 Lesekompetenz II (Okuma Becerileri II)  (2-0-3) 

İleri düzeyde özgün Almanca metinler, metnin özetlenmesi, metnin ana fikrini çıkarma, 

sentez yapabilme becerisi.  
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DAF106 Schreibkompetenz I (Yazma Becerileri II)  (2-0-3) 

Çeşitli türlerdeki yazma teknik ve stratejileri, Almanca yazmada hata analizi, Alman Dil 

reformu çerçevesinde yazım imla kuralları, noktalama işaretleri 

 

GK107 Türk Dili II  (3-0-5) 

Sözlü dilin ve sözlü iletişimin temel özellikleri. Sözlü anlatım; konuşma becerisinin temel 

özellikleri (doğal dili ve beden dilini kullanma); iyi bir konuşmanın temel ilkeleri; iyi bir 

konuşmacının temel özellikleri (vurgu, tonlama, duraklama; diksiyon vb.). Hazırlıksız ve 

hazırlıklı konuşma; hazırlıklı konuşmanın aşamaları(konunun seçimi ve sınırlandırılması; 

amaç, bakış açısı, ana ve yan düşüncelerin belirlenmesi, planlama, metni yazma; konuşmanın 

sunuluşu). Konuşma türleri:(karşılıklı konuşmalar, söyleşi, kendini tanıtma, soruları 

yanıtlama, yılbaşı, doğum, bayram v.b. önemli bir olayı kutlama, yol tarif etme, telefonla 

konuşma, iş isteme, biriyle görüşme/röportaj yapma, radyo ve televizyon konuşmaları, değişik 

kültür, sanat programlarına konuşmacı olarak katılma v.b.). Değişik konularda hazırlıksız 

konuşma yapma, konuşma örnekleri üzerinde çalışmalar ve sözlü anlatım uygulamaları, 

konuşmalardaki dil ve anlatım yanlışlarını düzeltme. 

 

EW102 Soziologie in der Pädagogik (Eğitim Sosyolojisi)  (2-0-3) 

 

Sosyolojinin temel kavramları: Toplum, sosyal yapı, sosyal olgu, sosyal olay vd.; sosyolojinin 

öncüleri (İbn-i Haldun, A. Comte, K. Marx, E. Durkheim, M. Weber vd.) ve eğitim görüşleri; 

temel sosyolojik teoriler (işlevselcilik, yapısalcılık, sembolik etkileşimcilik, çatışma kuramı, 

eleştirel teori, fenomenoloji ve etnometodoloji) açısından eğitim; toplumsal süreçler 

(sosyalleşme, sosyal tabakalaşma, sosyal hareketlilik, sosyal değişme vd.) ve eğitim; 

toplumsal kurumlar (aile, din, ekonomi, siyaset) ve eğitim; Türkiye’de sosyolojinin ve eğitim 

sosyolojisinin gelişimi (Ziya Gökalp, İsmail Hakkı Baltacıoğlu, Nurettin Topçu, Mümtaz 

Turhan vd.); kültür ve eğitim; sosyal, kültürel, ahlaki bir sistem ve topluluk olarak okul. 

 

EW106 Philosophie in der Pädagogik (Eğitim Felsefesi)  (2-0-3) 

 

Felsefenin temel konuları ve sorun alanları; varlık, bilgi, ahlak/değerler felsefesi ve eğitim; 

temel felsefi akımlar (idealizm, realizm, natüralizm, ampirizm, rasyonalizm, pragmatizm, 

varoluşçuluk, analitik felsefe) ve eğitim; eğitim felsefesi ve eğitim akımları: Daimicilik, 

esasicilik, ilerlemecilik, varoluşçu eğitim, eleştirel/radikal eğitim; İslam dünyasında ve Batıda 

bazı felsefecilerin (Platon, Aristoteles, Socrates, J. Dewey, İbn-i Sina, Farabi, J. J. Rousseau 

vd.) eğitim görüşleri; insan doğası, bireysel farklılıklar ve eğitim; bazı siyasi ve ekonomik 

ideolojiler açısından eğitim; Türkiye’de modernleşme sürecinde etkili olan düşünce akımları 

ve eğitim; Türk eğitim sisteminin felsefi temelleri. 

 

GK101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  (2-0-3) 

Siyasi alanda yapılan inkılaplar (Saltanatın kaldırılması, Cumhuriyet’in ilanı, Halifeliğin 

kaldırılması vb); sosyal alanda yapılan inkılaplar (Şapka inkılabı, Tekke ve zaviyelerin 

kapatılması, Takvim, Saat ve Soyadı Kanunu ); eğitim ve kültür alanında gerçekleştirilen 

inkılaplar (Tevhid-i Tedrisat Kanunu, Harf inkılabı, Türk Tarih ve Dil inkılabı); hukuk 

alanında yapılan inkılaplar; Atatürk dönemi çok partili hayata geçiş denemeleri ve tepkiler 

(Terakkiperver Cumhuriyet Fırka’nın kuruluşu ve kapatılması, Şeyh Sait isyanı ve Atatürk’e 

suikast girişimi); Atatürk dönemi çok partili siyasal hayata geçiş denemeleri (Serbest 

Cumhuriyet Fırkası’nın kuruluşu, kapatılması ve Menemen Olayı); Cumhuriyet döneminde 

Türkiye’nin ekonomik kaynakları ve politikası (İzmir İktisat Kongresi); Atatürk 
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dönemi Türk dış politikası (Nüfus Mübadelesi, Milletler Cemiyeti’ne üyelik, Balkan Antantı 

ve Sadabat Paktı); Atatürk dönemi Türk dış politikası (Montrö Boğazlar Sözleşmesi, Hatay’ın 

Anavatan’a katılması, Türkiye’nin diğer ülkelerle olan ikili münasebetleri); Atatürk düşünce 

sisteminin tanımı, kapsamı ve Atatürk ilkeleri; Atatürk’ten sonra Türkiye, Demokrat Parti’nin 

iktidar yılları, 1960 ve 1970’li yıllarda Türkiye, 1960 sonrası Türkiye’nin dış politikası. 

 

AB101 Fremdsprache II (Yabancı Dil II: İngilizce)                                                     (2-0-3) 

 

İngilizce geçmiş zaman; gelecek zaman; kipler (can, could, may, must vb.); bu zamanlarda ve 

kiplerde konuşma, okuma, yazma ve dinleme becerileri; sözel beceriler (lokanta ve 

restoranlarda soru sorma, yemek siparişi verme vb.); okuma becerileri (internet hava durumu 

raporları, yemek tarifi, afiş/poster metinleri vb.); yazma becerileri (kısa mesaj yazma, yazılı 

yol tarifi verebilme, e-posta/davetiye yazma vb.); dinleme becerileri (hava durumu raporu, 

yemek tarifi vb.). 

 

III. Yarıyıl  

 

DAF201 Ansätze des DaF-Unterrichts                (2-0-3) 

 

Almanca öğrenmenin ve öğretmenin anlamı; Almanca öğretiminin amacı ve temel ilkeleri; 

Almanca öğretiminin tarihçesi; öğrenme ve öğretim yaklaşımlarının Almanca öğretimine 

yansımaları; Almanca öğretimde temel beceriler; sınıf-içi uygulama örnekleri; Almanca 

öğretiminde güncel eğilimler ve sorunlar; etkili bir Almanca öğretiminin bileşenleri; Almanca 

öğretimine sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan bakış. 

 

DaF203 Einführung in die deutsche Literatur I               (2-0-4) 
 

Edebi çözümleme ve eleştiride temel kavramlar. Alman edebiyatında edebî dönemlerin ve 

akımların incelenmesi; gelişmelerin tarihî, felsefi ve sosyolojik açıdan değerlendirilmesi; 

örnek metinlere veya eserlere yönelik çalışmalar; etkinlikler yoluyla Almanca edebî metinleri 

anlama becerisinin geliştirilmesi. 
 

DAF205 Einführung in die deutsche Linguistik I             (2-0-3) 

 

Dilbilimi tarihi ve tarihsel dilbilim, dillerin temel ve evrensel özellikleri ve değişken yapıları,  

yapısalcı akım, temel kavramlar ve yöntemler, dilin bileşenleri, dilbilimsel çözümlemede 

temel kavramlar, sesbilim, biçimbilim, ve sözdizimi, cümle çözümlemesinde kurallar ve 

modeller. 

 

DAF207 Deutsche Wortbildung  III (2-0-3)

    

Biçim-metin türü ilişkisi, karmaşık dil yapıları, Almanca yazılmış metinlerde yapı ve işlevler, 

pekiştirici alıştırmalar.  

 

AB169 Kommuniktionsstrategien                 (2-0-3) 

 

Kişilerarası iletişimin tanımı; iletişim modeli, iletişim unsurları ve özellikleri, etkili dinleme 

ve geri bildirim, kişilerarası iletişimi engelleyen etkenler (kaynak, kanal, alıcı, vb.), iletişimi 

kolaylaştıran etkenler, duyguların iletişimde rolü ve kullanılması, iletişimde çatışma ve 
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önlenmesi, öğrenci, öğretmen, veli iletişiminde dikkat edilmesi gereken önemli hususlar, 

iletişim uygulamaları. 
 

DAF153 Lehrmaterialien im DaF-Unterricht               (2-0-4) 

 

Alana özgü öğretim teknolojilerini kullanma; yazılım türleri ve kullanım amaçları; alanın 

öğretiminde kullanılacak materyallerin tasarım ve geliştirme ilkeleri; materyal ihtiyaçlarının 

belirlenmesi; iki ve üç boyutlu öğretim materyallerinin tasarlanması; çalışma yaprakları; 

saydamlar; VCD, DVD, MP3 ve MP4 dosyaları vb. öğretim materyallerinin geliştirilmesi; 

farklı öğretim materyallerine yönelik sınıf içi uygulamaların değerlendirilmesi. 

 

EW201 Türkische Bildungsgeschichte                (2-0-3) 

 

Türk eğitim tarihinin konusu, yöntemi ve kaynakları; ilk Türk devletlerinde eğitim; ilk 

Müslüman Türk devletlerinde eğitim; Türkiye Selçukluları ve Anadolu Beyliklerinde eğitim; 

Osmanlı Devleti’nde eğitim: İlk yenileşme hareketlerine kadar eğitim sistemi; 13-18. 

yüzyıllarda Osmanlı coğrafyası dışındaki Türk devletlerinde eğitim; Osmanlı Devleti’nde 

Tanzimat’a kadar eğitimde yenileşme hareketleri; Tanzimat’tan Cumhuriyete modern eğitim 

sisteminin kuruluşu; geleneksel eğitimin yeniden düzenlenmesi; 19-20. yüzyıllarda 

Avrasya’daki diğer Türk devlet ve topluluklarında eğitim; millî mücadele döneminde eğitim; 

Türkiye Cumhuriyeti’nde eğitim: Türkiye eğitim sisteminin temelleri, yapısı, kuruluşu ve 

gelişimi; başlangıcından bugüne öğretmen yetiştirme süreci; 21. yüzyılda Türk dünyasında 

eğitim; ortak hedefler, dil ve alfabe birliği, ortak tarih yazma çalışmaları. 

 

EW203 Lehrprinzipien und Lehrmethodik               (2-0-3) 

 

Öğretim ilke ve yöntemleriyle ilgili temel kavramlar; öğretim-öğrenme ilkeleri, modelleri, 

stratejileri, yöntemleri ve teknikleri; öğretimde hedef ve amaç belirleme; öğretim ve 

öğrenmede içerik seçimi ve düzenlemesi; öğretim materyalleri; öğretimin planlanması ve 

öğretim planları; öğretimle ilgili kuram ve yaklaşımlar; etkili okulda öğretim, öğrenme ve 

öğrenmede başarı; sınıf içi öğrenmelerin değerlendirilmesi. 

 
 

EW159 Curriculumentwicklung in der Erziehung              (2-0-4) 

 

Program geliştirmeyle ilgili temel kavramlar; program geliştirmenin teorik temelleri; program 

türleri; öğretim programlarının felsefi, sosyal, tarihî, psikolojik ve ekonomik temelleri; 

program geliştirme ve öğretim programlarının özellikleri; program geliştirmenin aşamaları; 

programın temel öğeleri (hedef, içerik, süreç, değerlendirme) ve öğeler arasındaki ilişkiler; 

hedeflerin sınıflandırılması ve programın öğeleriyle ilişkisi; içerik düzenleme yaklaşımları; 

eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi; program geliştirme süreci ve modelleri; eğitim programı 

tasarım yaklaşımları; program değerlendirme modelleri; program okur-yazarlığı; öğretim 

programlarının geliştirilmesinde öğretmelerin görev ve sorumlulukları; MEB öğretim 

programlarının özellikleri; öğretim programlarının uygulanması; dünyada ve Türkiye’de 

program geliştirmede yeni yaklaşımlar ve yönelimler. 

 

 

 

 

 

 



 6 

IV. Yarıyıl  

 

AB170 Kulturgeschichte                  (2-0-3) 

 

Derste kültür ve medeniyet, kültür medeniyetinin temsilcisi devletler; bu devletlerin tarihi, 

kültürel eserleri, mimari ve kültürel özellikleri işlenmektedir. 

 

DAF202 Curriculum in Deutsch als Fremdsprache                                                     (2-0-3) 

 

Öğretim programlarıyla ilgili temel kavramlar; Almanca dersi öğretim programlarının 

geçmişten günümüze gelişimi; güncel Almanca dersi öğretim programının yaklaşımı, içeriği, 

geliştirmeyi amaçladığı beceriler; öğrenme ve alt öğrenme alanları; kazanımların sınıflara 

göre dağılımı ve sınırları, diğer derslerle ilişkisi; kademeler arasındaki Almanca dersi öğretim 

programlarının ilişkisi; kullanılan yöntem, teknik, araç-gereç ve materyaller; ölçme 

değerlendirme yaklaşımı; öğretmen yeterlilikleri. 

 

DaF204 Einführung in die deutsche Literatur II              (2-0-4) 
 

Alman edebiyatında edebî dönemlerin ve akımların incelenmesi; gelişmelerin tarihî, felsefi ve 

sosyolojik açıdan değerlendirilmesi; örnek metinlere veya eserlere yönelik çalışmalar; 

etkinlikler yoluyla Almanca edebî metinleri anlama becerisinin geliştirilmesi. 
 

DAF206 Einführung in die deutsche Linguistik II                 (2-0-3) 

 

Dilin bireysel ve toplumsal işlevi, dildeki farklılıklar, Anlambilim, edimbilim, toplumdilbilim, 

dilbiliminde yeni eğilimler, dil öğretimi ilişkisi.  

 

DAF208 Lese- und Schreibfertigkeiten für Fortgeschrittene II                                 (2-0-3)

  

Almanca kitap okuma, anlama, yorumlama becerisi, uzun metinlerde okuma teknikleri, 

okunan metin bağlamında özetleme, yazılı ve sözlü yorumlama, görüş bildirme. 

 

 

DAF152 Dramapädagogik im DaF-Unterricht               (2-0-4) 

 

Drama teriminin tanımı ve anlamı; psiko-drama, yaratıcı drama, eğitici drama sosyo-drama 

vb. kavramlar; drama-oyun ilişkisi; eğitimde drama uygulamalarının tarihçesi; eğitimde 

dramanın yapısı ve uygulanma aşamaları; drama ortamı ve öğretmen nitelikleri; dramanın 

değerlendirilmesi; alanın eğitim amaçlarına uygun drama örnekleri, örnekler geliştirilmesi ve 

uygulanması.  

 

 

EW202 Lehrtechniken                  (2-0-3) 

 

Eğitimde bilgi teknolojileri; öğretim süreci ve öğretim teknolojilerinin sınıflandırılması; 

öğretim teknolojilerine ilişkin kuramsal yaklaşımlar; öğrenme yaklaşımlarında yeni 

yönelimler; güncel okuryazarlıklar; araç ve materyal olarak öğretim teknolojileri; öğretim 

materyallerinin tasarımı; tematik öğretim materyali tasarlama; alana özgü nesne ambarı 

oluşturma, öğretim materyali değerlendirme ölçütleri. 
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EW204 Forschungsmethoden in der Pädagogik                           (2-0-3) 

 

Araştırma yöntemleriyle ilgili temel kavramlar ve ilkeler; araştırma süreci (sorunu fark etme, 

problemi ve örneklemi belirleme, veri toplama ve analizi, sonuçları yorumlama); veri toplama 

araçlarının genel özellikleri; verilerin analizi ve değerlendirilmesi; makale, tez ve veri 

tabanlarına erişim; araştırma modelleri ve türleri; bilimsel araştırmalarda temel paradigmalar; 

nicel ve nitel araştırma desenleri; nitel araştırmada örneklem, veri toplama, verilerin analizi; 

nitel araştırmada geçerlik ve güvenlik; makale ya da tez inceleme, değerlendirme ve sunma; 

araştırma ilkelerine ve etiğine uygun araştırma raporu hazırlama; eğitimde aksiyon (eylem) 

araştırması. 

 

 

EW166 Mikrolernen                  (2-0-4) 

 

Etkili öğretim ve öğrenmeyle ilgili temel kavramlar ve ilkeler; öğretmenlerin mesleki yeterlik, 

tutum, rol ve davranışları; ders planı hazırlama; mikro öğretim yönteminin kapsamı, yararları 

ve sınırlılıkları; konuya uygun aktif öğrenme etkinlikleri hazırlama; sınıfta örnek ders anlatma 

uygulamaları; ders sunumlarının videoya kaydedilmesi; kayıtlardan yararlanarak dersin 

değerlendirilmesi; hazırlanan etkinliklerin ve ders anlatımlarının geliştirilmesi.  

 

 


